
 

東 桃 原                令和4 年 1 月 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、新春を清々しい気持ちでお迎え

のこととお慶び申し上げます。 

昨年は多くのお力添え頂き誠にありがとうございまし

た。 

今年も皆さまに、支えられ頑張ってまいります。 

今年は寅年、（私も寅年）ですので飛躍の年にしたいですね。 

 

 1月の行事予定 

1月 30日（日曜日）午後 12時 東桃原公民館にて  

 新年祝賀会 

 昨年は新型コロナウィルスの蔓延防止のため中止になりましたが、今

年は感染防止対策をとりながら、開催したいと思います。 

 但し、世の中の状況を見ながら、中止となる事もあります、最終的な決

断は 24日（月曜日）に決定したいと思います。 

 会費は１０００円（折弁当代）となっております。 

 集金人の國吉さんか、公民館までお申し込みください。 

 

 新春もちつき 囲碁大会は中止とさせていただきました。 

 

＊12 月 5 日の共同清掃作業には 16 名に参加して頂き、あしびなー周辺

や避難道路周辺も綺麗になりました。ありがとうございました。 

     
 

今年もよろしくお願いいたします。 

          


